Bà Huỳnh Thị H, sinh năm 1960 

Địa chỉ: Thôn H, xã D, tỉnh Khánh Hòa. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

2.1. Bà Huỳnh Thị H xác nhận còn nợ bà Nguyễn Thị Thanh T 72.500.000 

đồng và xin gia hạn trả như sau: 

- Ngày 31/12/2026, trả 32.500.000 đồng (Ba mươi hai triệu năm trăm nghìn 

đồng). 

- Ngày 31/12/2027, trả 40.000.000 đồng (Bốn mươi triệu đồng). 

Trường hợp bị đơn vi phạm nghĩa vụ trả nợ thì nguyên đơn có quyền yêu 

cầu cơ quan thi hành án dân sự có thẩm quyền giải quyết để thu hồi toàn bộ số nợ. 

2.2 Về án phí: Bà Huỳnh Thị H được miễn nộp tiền án phí dân sự sơ thẩm. 

Hoàn trả cho bà Nguyễn Thị Thanh T số tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm 

1.812.500 đồng (Một triệu tám trăm mười hai nghìn năm trăm đồng) theo biên lai 

thu tiền số 0000365 ngày 13/01/2026 của Thi hành án dân sự tỉnh Khánh Hòa. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không bị 

kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.  

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án dân